CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.704/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 01 de agosto de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.585/2023, de autoria do VEREADOR SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA/UNIÃO, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência informações a respeito dos depósitos
do Instituto Nacional do Seguro Social – INSS dos servidores públicos municipais,
pois estão descontando a contribuição previdenciária dos servidores, mas não estão
repassando ao INSS. Solicita informações por escrito e concretas sobre estes
repasses.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-10-02T12:00:27-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-10-02T13:53:23-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro